
AN
NI

Deal pasquali
Risparmia 
fino al 74%

DA GIOVEDÌ 27.3. A SABATO 29.3.

DA LUNEDÌ 31.3. A MERCOLEDÌ 2.4.

ZÜGER
BURRO DA CUCINA
5 x 200 g
60982

BELLASAN
OLIO PER 
FRIGGERE
2 litri
60441

4.99

-43%
per bottiglia 8.79

2.50/litro

KOKETT
CARTA DA CUCINA RICICLATA
3 veli
6 x 90 strappi corti
18727

2.19

-50%
per confezione 4.39

 

FLYING POWER
ENERGY DRINK
diverse varietà
250 ml
825660 / 826553

-.19

-65%
per lattina -.55

-.08/100 ml

4.99

-37%
per lattina 7.99

BEYAZ PEYNIR
FORMAGGIO A  
PASTA MOLLE  
IN SALAMOIA
1 kg
28319

STORCK
TOFFIFEE
250 g
813521

2.69

-31%
per confezione 3.95

1.08/100 g

STORCK 
TOFFIFEE  
BIANCO
125 g
842670

1.49

-31%
per confezione 2.19

1.19/100 g

GOLDEN 
SEAFOOD
FILETTO DI 
PANGASIO
900 g
839919

4.55

-40%
per confezione 7.59

5.06/kg

diverse 
varianti

HAPPY HARVEST
NOCI
500 g
847384

MILFINA
PANNA INTERA
250 ml
61337

1.49

-28%
per confezione 2.09

5.96/litro

5.99
per confezione da 6*

1.-/litro

9.99
per confezione

MILFINA 
LATTE UHT 
1.5% DI 
GRASSI
6 x 1  litro
(*disponibile solo in confezione da 6)
717098

HAPPY  
HARVEST
FARINA BIANCA
10 x 1 kg
(*disponibile solo in confezione da 10)
39326

8.99
per confezione da 10*

-.89/kg

in confezione 
da 10

1 kg a meno 
di 10.-

4.89

-33%
per confezione 7.40

-.98/100 g

confronto con la concorrenza

27.3.2025 – 30.4.2025
* Valore minimo d’ordinazione: CHF 499.-, valido per nuove prenotazioni  

dal 27.03. al 30.04.25, non cumulabile, utilizzabile una sola volta per 
prenotazione, nessun pagamento in contanti o riscatto parziale. 
Approfittane subito su: aldi-suisse-tours.ch

CHF 50
DI SCONTO SUL

TUO
PROSSIMO VIAGGIO

FOTO64%
DEAL PASQUALI

FINO AL

DI SCONTO
P. ES. TELA FOTOGRAFICA,  
FORMATO 30 × 20 CM:

* Offerta valida fino al 21.4.2025. Tutti i prezzi sono in CHF,  
IVA inclusa, costi di spedizione esclusi. Con riserva di modifiche ed errori.

265.-
a persona

5 notti da

Codice di viaggio: 
9802453

OFFERTA TOP PER  
L'ITALIA:  

LAGO DI GARDA INCL. 
MEZZA PENSIONE

CODICE*: 
PASQUA2025

+ CHF 50 di 
sconto con 
il Codice*: 

25PASQUA50

9.99

-64%
al pezzo 27.99



DA GIOVEDÌ 3.4. A SABATO 5.4.

DA LUNEDÌ 7.4. A MERCOLEDÌ 9.4.

PANETTERIA
CIABATTA ALLE OLIVE COTTA 
NEL FORNO DI PIETRA
300 g
66480

-.69

-67%
al pezzo 2.15

-.23/100 g

HARIBO
MINI MIX
425 g
49385

COUNTRYS BEST 
MACINATO DI CARNE 
MISTO LIGHT
370 g
13501

3.99

-33%
per confezione 5.99

1.08/100 g

GOURMET
TARTUFI  
E PRALINE
• con alcol, oppure
• senza alcol
200 g
838272

FELDSCHLÖSSCHEN 
BIRRA ORIGINAL
4.8% vol.
24 x 0.5 litro
(*disponibile solo in confezione da 24)
747472

1.99

-50%
per confezione 3.99

1.-/100 g

CAPRI-SUN
10 x 0.2 litro
(*disponibile solo in confezione da 10)
704312

2.45

-50%
per confezione 

da 10* 4.95

1.23/litro

confronto con la concorrenza

6.99

-46%
per confezione  

da 2* 12.95

1.27/100 g

INCAROM
CAFFÈ CON  
CICORIA
2 x 275 g
(*disponibile solo in confezione da 2)
725864

5.89

-50%
per bottiglia 11.95

8.41/litro

LES ETERNELLES  
ST-SAPHORIN  
LAVAUX AOC
12.1% vol.
0.7 litro
61325

COUNTRYS BEST
FILETTO DI MANZO
ca. 800 g
60066

5.10
per 100 g

51.-/kg

2.99

-42%
per confezione 5.17

KOKETT
CARTA IGIENICA
4 veli
10 x 200 strappi
830554

MILFINA
CRÈME  
FRAÎCHE
200 g
701910

1.49

-33%
per vasetto 2.25

-.75/100 g

5.29

-26%
per vasetto 7.20

confronto con la concorrenza

NUTELLA
1 kg
709774

DEL GIOCO PASQUALE
BIGLIETTORITIRA IL TUO

OGNI BIGLIETTO È VINCENTE!

RICEVI UN BIGLIETTO PER  
OGNI ACQUISTO DAL 
24.3 AL 20.4.2025

2.49

-50%
per confezione 4.99

-.59/100 g

Trovi qui le condizioni  
di partecipazione:  
win-aldi-suisse.ch

27.59
per confezione da 24*

2.29/litro



4.19

-30%
per bottiglia 5.99

5.59/litro

GRANDE ALBERONE  
BIANCO
13% vol.
0.75 litro
819195

96

MOSER ROTH
UOVA DI  
PASQUA PREMIUM
diverse varietà
150 g
811726

5.59

-30%
per bottiglia 7.99

7.45/litro

GRANDE  
ALBERONE 
ROSSO
14.5% vol.
0.75 litro
805403

94

    
.

 

vegano

invecchiato  
in botti  

di rovere

MONARC
CONIGLIETTO CON MEDAGLIONE
• cioccolato al latte,
• cioccolato fondente, oppure
• cioccolato bianco
150 g
813348

2.44

-30%
al pezzo 3.49

1.63/100 g

2.29

-30%
per confezione 3.29

1.53/100 g

OROPERLA  
PROSECCO SUPERIORE 
DOCG
11.5% vol.
0.75 litro
805020

91

4.39

-50%
per bottiglia 8.95

5.85/litro

COUNTRYS BEST 
MINI FILETTI DI POLLO
250 g
70712

2.99

-40%
per confezione 4.99

1.20/100 g

CIOCCOLATO
SUL30%

NELLO SHOP
DEAL

ONLINE

DA GIOVEDÌ 10.4. A SABATO 12.4.

 

aldi-mobile.ch/it

18.90
al mese 29.90

CHF

dal 14.4. al 25.4.2025
PROMO

Tutto illimitato in Svizzera 
+ 2 GB di roaming 

SWISS UNLIMITED
ABBONAMENTO

EXTRA

SENZA CONFINI 
PASQUA

GODITI LA



DA GIOVEDÌ 17.4. A SABATO 19.4.

DA LUNEDÌ 14.4. A MERCOLEDÌ 16.4.

RONCO  
DI SASSI
15.5% vol.
0.75 litro
805067

7.99

-50%
per bottiglia 15.99

10.65/litro

COUNTRYS BEST 
FILETTO DI AGNELLO
ca. 250 g/Irlanda/Gran Bretagna
86743

2.79

-20%
per 100 g 3.49

27.90/kg

BIO NATURA
SALMONE AFFUMICATO
100 g
806631

2.99

-33%
per confezione 4.49

PANETTERIA
TRECCIA  
AL BURRO
460 g
47307 / 46835

1.99

-39%
al pezzo 3.29

-.43/100 g

RIO D’ORO
SUCCO DI FRUTTA
da spremitura diretta
• ananas, oppure
• arancia 

1 litro
60273

OROPERLA  
ROSÉ MILLESIMATO  
EXTRA DRY
11.5% vol.
0.75 litro
804758

4.49

-50%
per bottiglia 8.99

5.99/litro

COCA-COLA 
ORIGINAL /  
ZERO
6 x 1.25 litri
(*disponibile solo in confezione da 6)
52907 / 52912

4.99

-58%
per confezione 

da 6* 11.94

-.67/litro

GOLDEN SEAFOOD
FILETTO DI SALMONE
300 g
812652

6.25

-30%
per confezione 8.95

2.09/100 g

GOLDEN SEAFOOD
GAMBERONI
720 g
839926

6.99

-51%
per confezione14.35

9.71/kg

SAN PELLEGRINO 
ACQUA MINERALE
frizzante
6 x 1.25 litri
(*disponibile solo in confezione da 6)
711356

RAVINI
HUGO
6.9% vol.
0.75 litro
805307

1.-

-74%
per bottiglia 3.89

1.33/litro

1.59

-35%
per confezione 2.45

3.99

-39%
per confezione 

da 6* 6.60

-.53/litro

Gli articoli promozionali sono disponibili solo fino a esaurimento scorte

6 bottiglie


